
 UỶ BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 
Số:            /QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            TP. Lạng Sơn, ngày 27 tháng 9 năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 3869/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của UBND thành 

phố ban hành quy định về công tác Thi đua khen thưởng trên địa bàn thành phố 

Lạng Sơn; 

 Xét Tờ trình số 73/TTr-TĐTN ngày 25/8/2023 của Thành Đoàn thành phố 

về việc khen thưởng công tác Hè năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng  phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 52/TTr-NV 

ngày 18/9/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 08 tập thể, 09 cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong công tác Hè năm 2023.            

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Kinh phí khen thưởng từ nguồn Thi đua, khen 

thưởng thành phố. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

     

    Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND TP; 

- Thành đoàn LS; 

- Phòng Nội vụ (4b); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hạnh  



 2 

 

DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác hè năm 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 2341/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2023 của  

Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn) 
 

 

1. Tập thể: (08) 

STT Đơn vị 

1 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn  

2 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn 

3 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn 

4 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn 

5 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

6 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

7 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn 

8 Chi đoàn thôn Khòn Pịt xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn 

 

2. Cá nhân: (09) 
 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

1 Bà Lành Minh Huệ 
Chuyên viên Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố 

Lạng Sơn 

2 Ông Chu Tiến Duy 
Chuyên viên Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố 

Lạng Sơn 

3 Bà La Thị Bích Thùy 
Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Tam 

Thanh, thành phố Lạng Sơn 

4 Bà Vũ Thùy Chinh 
Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Đông 

Kinh, thành phố Lạng Sơn 



 3 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

5 Bà Nguyễn Thị Phương 
Bí thư Chi đoàn khối 8, phường Vĩnh Trại, 

thành phố Lạng Sơn 

6 Ông Trần Nam Sơn 
Bí thư Chi đoàn khối 7, phường Hoàng Văn Thụ, 

thành phố Lạng Sơn 

7 Bà Chu Thị Thanh Điểm 
Đoàn viên Chi đoàn thôn Nà Sèn, xã Hoàng Đồng, 

thành phố Lạng Sơn 

8 Bà Hoàng Thị Thúy Nga 
Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Mai Pha, 

thành phố Lạng Sơn 

9 Ông Nguyễn Ngọc Hoan 
Giáo viên -  Tổng phụ trách Liên đội trường Tiểu 

học Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn 

 

Danh sách này ấn định 08 tập thể, 09 cá nhân./.  
 

 

 


		2023-09-28T10:33:09+0700


		2023-09-28T10:33:09+0700


		2023-09-28T10:35:01+0700


		2023-09-28T10:35:22+0700




